PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofícion.' PMC/SEGOV/06212023

Congonhas, 27 de março de 2023

Exmo. Sr.

Igor Souza Costa

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento CMC/55/2023, que convoca pala a 8" Reunião

Ordinária a Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura, Simônia Maria de Jesus Magalhâes,

o SecretiiLrio Municipal de Planejamento e Gestão, Antônio Mendes da Silva, a Secretária

Municipal de Finanças, Camila Vasconcelos Siqueira Cianni e o Procurador-Geral do

Municipio, Thomás Lafetá Alvarenga, a Secretária Municipal de Obras e Inf:aestrutura Simônia Maria

de Jesus Magalhães informa que não podem comparecer na reunião agendada para o dia 2tl de nlruço de 2023

por ques6es de foro íntimo. Com relação aos demâis Secrctários, por estaÍem convocados para questões

atinentes ao mesmo objeúo, rcquer que os mesrnos sejam disporsados de comparecimento.

Na opornrnidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Cordialmente,

sr Mo N rA MARrA ffi iiJSii^'i{x§f 31",
DE JESUS JESUs MAGALHAES

MAGALHAEs ?;:::;;:;;.ffi,,
Simônia Maria de Jesus Magalhàes

Secretária Municipal dc Coverno
Cámara Municipal de Congon

lil iltilililililtililrilrilrilil illril

haE

PROTOCOLO GERAL 1037 12023
Oalat 2710312023 - Hoíârlot 16t27

Leglslatlvo

PRC PRESIDENTE XUaITSCHEK- 135 - CENTRO - CONoONHÂS - MG - CEP 36415"000 - ÍEL r í31) 3731.13o0 - FAX í31) 3731 1240 - wr*..ôn oÕhâs hô.@v.bt